Conune di Acquasanta Terne prot. 0018097 del 11-12-2020

COMUNANZA AGRARIA DI FLENO

(ACQUASANTA TERME)

COMUNE DI ACQUASANTA TERME
(Pravincia di Ascoli Piceno)

o il 2] ot

Protoeollo n° 001803?—

VERBALE DI DELIBERAZIONE n.4/2020

OGGETTO: rimborso spese sostenute da alcuni utenti della comunanza agraria.

L'anno duemilaventi addi sei del mese di dicembre alle ore undici e minuti trenta nela sede dell’ente, si &
riunito il consiglio di amministrazione della comunanz agraria di Fleno con l'intervento dei sigg:

FARAOTTI LORENZO  (Presidente)
GRASSI DOMENICO membro
CAROS!I VINCENZINA “

Assiste I'infrascritto segretario.

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti invita gli adunati a deliberare sull’oggetto
superiormente indicato.

Atto fatto,letto e sottoscritto.

MT;RETARIO IL PRESIDENTE

( Lﬁ‘qf 7*{7”

(Lorenzo Faraotti

/ 74 C/ﬂ/’/‘t M‘é




Conune di Acquasanta Terne prot. 0018097 del 11-12-2020

il consiglio di amministrazione

Viste le note delle spese sostenute da alcuni utenti per viaggi, acquisto miscela per motoseghe. Spese di
cancelleria e postali per conto di questa comunanza agraria;

Accertato che tutte le spese sono state preventivamente autorizzate da questa comunanza agraria;
Visto che il bilancio offre ampia disponibilita:

Ad unanimita di voti:

DELIBERA

Di rimboersare tutte le spese sostenute dai seguenti sigg:

FARAOTTI Lorenzo €.180,00
PALMA LCITe IV 121 T ORI £. 50,00
Grassi Domenico......oooioen €. 20,00
Carosi Vincenzina.....ooveee. .. £ 20,00



